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  مهم ترین کار برای پیشگیری از اکثر آسیب های  •
اجتماعی، ناامنی ها و زورگیری ها جلوگیری 
از ورود مواد خانمان سوز مواد مخدر به داخل 

کشور است.
  این بوق و کرنایی که بانک ها راه انداخته اند که  •

تا ۳۰۰ میلیون وام با بهره چند درصد می دهند 
چرا واقعیت نحوه دریافت وام را به مردم اطلاع 
رسانی نمی کنند؟ بانک ها همچنان وام با بهره 

۲۳ درصد به بالا به مردم می دهند؟
  باسلام خدمت روزنامه خراسان! من خودم  •

کارگر شرکت ایران خودرو  هستم.حقوق من 
با تمام مزایا و اضافه کاری به زور به ۱۷ میلیون 
تومان می رسه. بقیه همکارانم هم همین طور. 

خواستین فیش حقوقی ام رو براتون می فرستم.
  آموزش و پرورش هنوز بعد از ۵ ماه کار هیچ  •

مبلغی را به همکاران حق التدریس بازنشسته 
پرداخت نکرده است و هر روز وعده ماه بعد رو 

می ده.
  پله فلزی پل عابرپیاده بین بولوار سجاد و پارک  •

ملت در ضلع جنوب شرقی این پل اصلا مناسب 
تردد سالمندانی نیست که معمولا مجبورند از آن 
استفاده کنند. آسانسور این قسمت هم که تبدیل 
به زباله دانی شده، پله برقی را هم جمع کرده اند.

با آقای رئیسی امروز  •   طرف صحبت بنده 
بازار بی حساب و کتاب اجاره خانه صاحبخانه ها 
و افزایش اجاره ها سرسام آور است. چرا دولت و 
مجلس کاری نمی کنند و چرا حقوق کارگران را 
ترمیم نمی کنند؟ با حقوق۱۲میلیون تومان مگر 

می شود زندگی کرد؟ 
 اجازه نمی دهیم به آرمان های انقلاب اسلامی  •

به بهانه های به حق و ناحق توهین و جسارت شود.
  لطفا تعمیرات سطح شهر رو به فصول گرم  •

موکول کنید. هر وقت زمستون یا پاییز می شه 
شهرداری جدول رو می کنه و »آیلند« درست 

می کنه.
 در مسیر ویژه تردد اتوبوس در بولوار ملک آباد،  •

به دلیل فقدان نظارت و نبود جریمه، خودروهای 
شخصی زیادی با زرنگی تردد کرده و عملًا فلسفه 
وجودی مسیر ویژه تردد خودروهای عمومی را از 

بین برده اند. پلیس کجاست ؟!

 خراسان! تو صفحه ورزشی یک جا گفتی جایزه  •
نایب قهرمان جام فوتبال آسیا ۳میلیون دلاره، یک 

جا دیگه تو همون صفحه گفتی۲ میلیون دلار!
 چه  خوش گفت  مهمان  ورزشی   برنامه  فوتبال   •

برتر شبکه ۳سیما: فوتبال  عین   زندگیه.
 شبکه  من و تو برف  نابودی  نظام  را ندید ولی   •

برف  نابودی  خود را دید! چاه کن  همیشه  ته   چاهه!
 با طرح ملی ایجاد امنیت پایدار هر استان موظف  •

می شود که مجرمان سابقه دار و خطرناک خود را 
کنترل کنند که به استان های دیگر نروند تا کل 

ایران در امنیت باشد.
 لازم است کارنامه سیاسی افرادی که زمانی در  •

مصدر کار بوده اند توسط صاحب نظران منصف 
و مستقل مورد نقد و بررسی قرار گیرد. آن هم در 
زمان مناسب مثلا ۳۰ سال بعد تا قضاوت عادلانه 

ای به عمل آید.
پیام دو هفته قبل من درباره چگونگی  • به   

محاسبه هزینه برق در ساعت مختلف شبانه روز 
کسی پاسخ نداد! 

 کسی که بین اهداف میدان و دیپلماسی ایجاد  •
تفرقه افکنی می کنه! نه دیپلماته نه برای حضور 

درحاکمیت صلاحیت داره! 
 چرا نوبخت و امثالش که در دولت و مجلس  •

قبل حال و روز کشور رو به این جا کشوندن باید 
صلاحیت شون در انتخابات تایید بشه؟ پس از نظر 
آقایان، این افراد همیشه حاضر در مناصب قدرت 

در زمان مسؤلیت شان صحیح عمل کردند؟! 
 پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مرهون  •

ایمان خالص امت اسلامی و سراسر امداد و 
رحمت الهی در آن مشهود بوده است. با شرکت در 

راهپیمایی شاکر این نعمت عظیم باشیم.
  در این هوای سرد، زنانی بچه بغل و عده ای عصا  •

به دست با سن بالا در منطقه احمدآباد و خیام و 
دیگر مناطق بالای شهر از مردم  تقاضای کمک 
 دارند حتی آقایان که بیشتر جوان هستند یا معتاد 
که در سر چهارراه ها می روند برای درخواست 
کمک  از مردم که باعث تصادف هستند چرا 
مسئولان بهزیستی و شهرداری با کمیته امدادِ  
آن ها را شناسایی و اگر مستمند واقعی هستند 

حمایت نمی کنند؟
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»خواص موثر« و انتخابات پیش رو

 رهبر معظم انقلاب اسلامی  در دیدار اخیر جمعی از 
فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی 
ارتش، با تبیین نقش شتاب دهندگی خواص -به معنای 
مجموعه ها و عناصری که با شناخت و تشخیص صحیح 
و شجاعانه و به موقع اقــدام می کنند- دربــاره مسائل 
مهم داخلی ، انتخابات اسفندماه را میدانی دانستند که 
خواص می توانند در آن نقش ایفا کنند. رهبر انقلاب به 
موضوع غزه نیز اشاره کردند و تبیین این حقیقت برای 
ایجاد مطالبه عمومی ملت های مسلمان از دولت هایشان 
برای ضربه قاطع به رژیم صهیونیستی را وظیفه مهم 
خــواص خواندند و گفتند: ضربه قاطع به معنی وارد 
جنگ شدن با رژیم صهیونیستی نیست بلکه به معنی 
قطع رابطه اقتصادی با رژیم صهیونیستی است.آن چه 
از بررسی سخنان رهبر انقلاب در 4 ماهه اخیر به دست 
می آید، این است که ایشان در کنار توجه دادن مداوم به 
موضوع افزایش مشارکت در انتخابات، موضوع غزه را نیز 
پررنگ می کنند و می توان نتیجه گرفت در نگاه رهبری،  
اهمیت انتخابات پیش رو با وجود جنگ در غزه و نقش 
راهبردی محور مقاومت بسیار افزایش یافته و افزایش 
مشارکت در انتخابات ایران پیام های مهم و بازدارنده ای 
 به رقبا و دشمنان ما در منطقه و فرامنطقه خواهد داشت.

سخنان مهم رهبر انقلاب پیرامون نقش خــواص در 
جامعه در آستانه انتخابات ۱۱ اسفندماه نیز که یک پله 
بالاتر از توصیه های ماه های اخیر ایشان به مردم است، 
بیانگر همین اهمیت و حساسیت بالاست.  در سخنان 
رهبر انقلاب »دانشگاهیان، دانشجویان، سیاسیون، 
روحانیون، بازاریان، مطبوعاتی ها، نظامیان« و هر قشر 
دیگر که با فهم مسائل و شناخت جبهه بندی دوست و 
دشمن عمل می کند، مورد خطاب قرار گرفتند و ایشان، 
آن ها را جزو خواص به شمار آوردند چراکه هر یک از این 
طیف ها می توانند با آگاهی از فضای فکری، خواسته ها 
و مطالبات در لایه های مختلف جامعه، نسبت به شرایط 
موجود و هر آن چــه به واسطه تحریم ها و تهدیدهای 
دشمنان موجب برخی مسائل در کشور شده است، 
به روشنگری بپردازند. رهبر انقلاب این مسئله را هم 
به خواص گوشزد کردند که خواص باید پیشرفت ها، 
امکانات و دستاوردهای کشورمان را که نتیجه بیش از 
4۵ سال تلاش بسیاری از دانشمندان، متخصصان و 
قشرهای مختلف مردم و حاصل خون شهیدان است، 

برای مردم بازگو کنند تا در نهایت اگر بخواهند تصمیمی 
برای مشارکت در حرکت های بزرگ اجتماعی همچون 
انتخابات بگیرند، روشنگرانه و آگاهانه باشد و بدانند نه 
آن خارج نشینان که هر یک به دنبال رسیدن به زیاده 
خواهی و منافع شخصی خود هستند و نه کسانی که 
در داخــل کشور با دشمنان همراهی می کنند؛ هیچ 
یک قادر نیستند ایرانی بسازند، آباد، سربلند، آزاد و 
مقتدر. بلکه این اهداف مهم صرفا به دست همین مردم 
محقق خواهد شد.اما با همه این ها به نظر می رسد 
آن چه می تواند در شرایط حساس پیرامونی ایران، به 
افزایش مشارکت کمک کند گویاشدن زبان خواصی 
اســت که شنونده در میان قشر خاکستری جامعه یا 
قشر مردد برای رای دادن دارند. این دسته از خواص 
را »خواص موثر«  می نامم . افــرادی که البته هر یک به 
دلایلی که ممکن است درست یا غلط باشد، امروز علاقه 
یا اشتیاقی به سخن گفتن ندارند، در حالی که وضعیت 
در حدی از حساسیت قرار دارد که دیگر دلایل قبلی 
بیشتر به بهانه جویی شبیه شده تا یک استدلال قوی. 
شخصیت های موثری همچون ناطق نوری، سید محمد 
خاتمی،  علی لاریجانی ، محمدجواد ظریف ، حسن 
روحانی ، سید حسن خمینی و...  باید بدانند و حتما 
می دانند که امروز ایران بزرگ ما تحت طمع گرگ های 
گرسنه ای است که فقط گوشه ای از جنایات آن ها را در 
غزه شاهد هستیم و غفلت یا خموشی بی مورد در چنین 
فضایی می تواند به خسارت هایی بینجامد که شاید یک 
ملت سال های سال نتواند آن را جبران کند. فضای 
اسلامی  جمهوری  فراپیرامون  و  پیرامون  منطقه ای 
این پیام را در خود دارد که انتخابات پیش رو و در واقع 
میزان همراهی و حمایت مردمی نظام تاثیر زیادی در 
نوع محاسبات دشمن در قبال ایران و آینده دارد. در این 
کارزار اراده ها و محاسبات افزایش مشارکت می تواند 
برهم زننده توازن به نفع کشورمان باشد . همه گلایه ها 
بیان شده و همه آگاهند اما برخی مقاطع وجود دارند 
که ایثار برای کشور و ازخودگذشتگی در راه منافع ملی 
راهی جدید و متفاوت را نشان می دهد و از  »خواص موثر« 
این انتظار وجود دارد که بار دیگر این حد از ایثار برای 
منافع ملی را به نمایش بگذارند و آن چه در توان دارند 
 برای افزایش مشارکت در انتخابات پیش رو به کار گیرند.

 اگرچه همچنان گلایه ها در مورد نبود رقابت واقعی 
علی رغم توصیه های رهبری شنیده می شود اما به نظر 
می رسد تایید صلاحیت ۱۵ هزار نفر می تواند عرصه 
جدیدی باشد تا گروه های سیاسی گلایه دار نیز با کمی 
تساهل و تسامح لیست های انتخاباتی را برای افزایش 
شور انتخابات تدوین کنند . هر چه هست وضعیت بغرنج 
و پیچیده فعلی نیازمند رفتاری جدید و متناسب با این 
وضعیت است و کم کاری یا اشتباه بخشی نمی تواند دلیل 

و بهانه ای برای کم کاری بخش های دیگر باشد . 

 مردم ایران اسلامی با حضور حماسی و گسترده خود
 چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند

با شکوه و امیدبخش
خورشید چهل و پنجمین جشن میلاد انقلاب، سرمای زمستان را برای 
مردمی که مردانه و جانانه پای عهد خود ایستاده اند، گرم کرد و میلیون ها 
زن و مرد ایرانی باردیگر شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی را سر 
دادند. مردم غیرتمند ایران در استان های کشور از ساعاتی قبل از زمان 
اعلام شده به خیابان ها آمدند تا شکوه این راهپیمایی را با حضور پررنگ 
خود نشان دهند. طی چهل و پنج سال گذشته هیچ فتنه، توطئه، دشمنی 
و دسیسه دشمنان نتوانسته است اراده این ملت را برای حضور و پشتیبانی 
از آرمان های امام و انقلاب خدشه دار کند و هر سال لنز دوربین های 
رسانه های خارجی این ارادت و اراده ملت ایران را پیش چشم جهانیان 
به تصویر می کشد. امسال نیز از گوشه و کنار ایران اسلامی گزارش شد 
که ملت همچنان پای این انقلاب، آرمان های امام و رهبری ایستاده اند و 
میدان را برای دشمنان خالی نکرده اند. ایستادگی و حضوری امیدبخش 
که ان شاءا... طلیعه ای خواهد بود بر رونق و تراکم صفوف در پای صندوق 
رأی در یازدهم اسفند. حضور مردم با خانواده های خود از نکات بارز 
این راهپیمایی باشکوه بود. سخنران مراسم ۲۲ بهمن امسال هم   سید 
ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان بود. این مراسم در تهران از 
مسیرهای دوازده گانه  به علاوه مسیر ویژه از محل قتلگاه شهید آرمان 
علی وردی در شهرک اکباتان برگزار شد. مراسم  ۲۲ بهمن ۱4۰۲ در 
۱4۰۰ بخش و شهرستان و ۳۵ هزار روستای کشور با راهپیمایی جشن 
انقلاب برگزار شد. بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ غرفه در مسیر راهپیمایی 
درنظر گرفته شده بود و بالگردهای ارتش مردم را گلباران کردند. ۷ هزار 
و ۳۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی این مراسم را پوشش دادند. سامانه 
موشکی زمین به زمین قیام، ماهواره بر سیمرغ، سامانه سجیل و موشک 
حاج قاسم و...  در راهپیمایی امسال تهران حضور داشتند. رئیسی در 
اجتماع عظیم راهپیمایان چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
در میدان آزادی تهران با بیان این که ملت بزرگ ایران با توکل به خدا و 
اعتماد به نفس، انسجام ملی و پیروی از رهنمودهای رهبران انقلاب 
اسلامی، انقلاب شکوهمند خود را 4۵ سال پرثمر، پربرکت، اثربخش 
و تحول آفرین تداوم داده است، در ادامه احیای ۷ هزار واحد تولیدی 
تعطیل یا نیمه تعطیل و اشتغال به کار شمار زیادی از کارگران، متخصصان 
و مهندسان، کاهش چشمگیر و بی سابقه نرخ بیکاری، افزایش قابل 
توجه سرمایه گذاری داخلی و خارجی، افزایش چشمگیر بیمه سلامت 
و رایگان در کشور، رشد ترانزیت، رشد تولید، ثبت آمار رشد اقتصادی 4 
درصدی در ۲ سال پیاپی و هدف گذاری برای دستیابی به رشد اقتصادی 
8 درصدی و کاهش تورم در تولید را تنها بخشی از اقدامات دولت در 
۲.۵ سال گذشته در مسیر پیشرفت کشور عنوان کرد و افزود: معتقدیم 
آینده ای بسیار روشن در انتظار ملت ایران است. رئیس جمهور با تأکید 
بر این که امروز دولت نگاهش به مردم است و خود را از مردم، بامردم و در 
میان مردم می داند، افزود: آن چه وظیفه همه ماست، ایجاد امید در جامعه 
است و اساساً ترجمان ۲۲ بهمن امیدآفرینی در دل ملت ایران و بلکه همه 

ملت های جهان است.
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